監察院糾正案件結案情形一覽表   102年 10月

案號 被 糾 正 機 關 改 善 情 形 結案情形

101

財
正

45

設施改善情形：

經第三公正單位「工程品質取樣與評析」報告，係由經濟部工業

局（中區工業區管理處）委託雲林科技大學辦理，其最終試驗結

果為現今路面瀝青混凝土之工程品質與完工當時差異性不大，可

認定當年施工品質與試驗結果足堪採信，另 LED 燈照明系統及人

行道高壓磚之工程品質亦符合相關規範，尚無涉及該等工程契約

處理之處置作業；經濟部工業局專案小組已完成本案相關事證細

部調查，依其最終行政調查結果，本案相關人員因涉及公務員服

務法、該部所屬員工廉政倫理規範及辦理採購未依「定有底價之

審議流程」規定，已提該部工業局考績委員會審議懲處相關人員

行政疏失。

財政及經濟、交通

及採購 2 委員會

102.10.2第 4 屆第

67 次會議決議：糾

正案結案存查。

資料來源：各常設委員會

編製單位：綜合規劃室